
 

Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2023 m. rugpjūčio 31 d.  

potvarkio Nr. B3-368 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. B1-12 "Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo" pakeitimo. Asta 

Kanapienienė 

 

2. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai 

pagal panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. B1-98 „Dėl 

savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ 1.1 punkto pakeitimo ir turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų r. 

pirminės sveikatos priežiūros centrui. Vanda Aleksiejūnienė 

 

4. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 

 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimo pilotiniame modelyje „Bendra priešgaisrinės 

saugos užtikrinimo sistema – kokybiška ir patikima pagalba nelaimės atveju“, pritarimo 

jungtinės veiklos sutarties sudarymui ir įgaliojimų suteikimo. Vanda Aleksiejūnienė 

 

6. Dėl keleivių vežimo reguliaraus reiso vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršruto Molėtai-

Vilnius tarifo nustatymo. Vanda Aleksiejūnienė 

 

 

 

 

 


